Provinciaal Kampioenschap 2023
Diksmuide, 14 - 15/10/2023

Programmanr. 15

Dames, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder

14/10/2023 - 16:36 Resultaten
Provinciale Records 25m 19 + 1:01.73 BECUE, BRIGITTE BEL OOSTENDE 30/6/1995
Provinciale Records 25m 17 - 18 1:02.77 VANDENBUSSCHE, INDRA BEL CHARLEROI 28/7/2019
Provinciale Records 25m 15 - 16 1:02.74 DE SAEDELEER, JODIE BEL ZWEVEGEM 17/5/2008
Provinciale Records 25m 13 - 14 1:03.69 DECONINCK, GAELLE BEL NIJLEN 17/11/2018
Provinciale Records 25m 11 - 12 1:09.19 LAZOU, LENTE BEL NIJLEN 18/11/2017
Punten: FINA 2023
Rang Tijd Pnt 50m 100m
11 jaar

1. VELGHE, Laura 1IKZ/21118/12 1:20.86 1:20.72 300 36.98 43.74

2. DELRUE, Aure DMI/21082/12 NT 1:27.00 239 39.53 47.47

3. DEKEIN, Yuta ISWIM/21092/12 1:33.21 1:35.47 181 43.62 51.85

4, VERSTRAETE, Linde 1KZ/21128/12 1:36.40 1:35.76 179 43.74 52.02

5. DEMAREST, Haily ZB/21082/12 1:44.91 1:35.99 178 44.30 51.69

6. WENES, Joelia MZK/21141/12 1:44.74 1:42.58 146 46.44 56.14

7. DESCAN, Hanne IKZ/21127/12 NT 1:57.43 97 51.89 1:05.54

dis NOPPE, Pauline 1IKZ/21126/12 1:41.09

SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

12 jaar

GANTOIS, Janne

FEYS, Farah
VANDERMARLIERE, Juna
DRUWEL, Nora
SCHACHT, Hanne
VANLANCKER, Ynthe
VAN HOUCKE, Imke
PACKET, Sarah

©ONOoO®DNE

13 jaar

DECOUTERE, Imani
CLAEYS, Ditte

DEN BAES, Elise
D'HAESELEER, Fran
DERAEDT, Tille
DELRUE, Alyzee
MEURISSE, Kyana

No akrwdpE

14 jaar

DEVOLDER, Yelena
SANDRA, Eva
QUARTIER, Philine
GHILLEBERT, Hannelore
DEMUYNCK, Margot
LORTHIOIR, Lisa
VANDEN BAVIERE, Margo

NoohrwbNrE

BzZK/21324/11
KzZK/21126/11
ISWIM/21090/11
ZTB/21057/11
IKZ/21104/11
DMI/21073/11
KWzC/21078/11
MZK/21138/11

KzK/21111/10
DMI/21071/10
BZK/21327/10
DMI/21063/10
KWZzC/21082/10
DMI/21076/10
UZKZ/21150/10

IKZ/21086/09
KZK/21108/09
ISWIM/21094/09
ROSC/21234/09
ZB/21073/09
UZKZ/21132/09
MZK/21096/09

1:20.32
1:26.10
1:22.80
1:25.57
1:23.21

NT
1:31.82

NT

1:14.30
1:10.61
1:17.44
1:12.84
1:44.43
1:20.17
1:30.55

1:11.56
1:13.68
1:26.54
1:24.82
1:46.46
1:28.32
1:22.68

1:17.96
1:22.98
1:23.00
1:26.10
1:27.18
1:28.48
1:30.35
1:36.16

1:11.29
1:12.67
1:14.77
1:18.99
1:19.02
1:23.52
1:25.36

1:10.60
1:15.03
1:17.14
1:21.54
1:24.11
1:24.21
1:27.71

333
276
276
247
238
227
214
177

435
411
377
320
320
271
253

448
373
343
291
265
264
234

36.10
39.29
36.98
38.87
38.96
38.68
41.21
45.88

33.79
33.89
35.27
37.09
35.88
37.53
38.26

33.15
35.22
34.89
37.54
38.55
38.75
38.33

41.86
43.69
46.02
47.23
48.22
49.80
49.14
50.28

37.50
38.78
39.50
41.90
43.14
45.99
47.10

37.45
39.81
42.25
44.00
45.56
45.46
49.38

Splash Meet Manager, 11.77730
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Provinciaal Kampioenschap 2023
Diksmuide, 14 - 15/10/2023

Programmanr. 15, Dames, 100m vlinderslag

15- 16 jaar

[EnY

CoOxXNOTOAMODNE

DESPEGHEL, Laurann
DELRUE, Anais
EECKHOUT, Fleur
BHIJA, Noor
VERCOUILLIE, Romy
DEBECKER, Charlotte
PACKET, Laura
GERGURI, Loresa
MEERSSEMAN, Tiany
ROSSEAU, Rinske

17 - 18 jaar

©NOOO~®WDNE

CHRISTIAENS, Annabel
OOSTERLYNCK, Anais
MABBE, Norah
VANDENBERGHE, Hannah
VAN DE KEERE, Fleur
DEMUYNCK, Amber
VERMEULEN, Alyssa
DESMET, Manon

19 jaar en ouder

1
2

. MOERMAN, Helena
. VANDEN ABEELE, Syl

BZK/21144/07
DMI/21078/08
ZB/21048/08
KWZzC/21092/08
ZTB/21040/08
DMI/21010/08
MZK/21092/08
DMI/21065/08
VZV/21051/07
KWzC/21051/07

KZK/21066/06
MZK/21090/06
UZKZ/21027/06
ISWIM/21022/05
ZTZ/21003/05
ZB/21053/06
ZTZ/21040/06
KWZC/21057/06

MZK/21101/00
UZKZ/21113/99

1:07.58
1:08.67
1:14.90
1:17.69
1:17.06
1:14.85
1:20.92

NT
1:24.81
1:30.06

1:08.28
1:09.98
1:10.88
1:16.67
1:12.29
1:21.95
1:23.95

NT

1:07.59
1:07.96

1:09.89
1:10.17
1:13.21
1:13.39
1:15.03
1:15.89
1:23.26
1:29.38
1:30.38
1:30.42

1:10.18
1:10.34
1:12.69
1:13.63
1:16.18
1:20.90
1:26.03
1:26.27

1:09.46
1:11.30

462
457
402
399
373
361
273
221
213
213

456
453
411
395
357
298
247
245

471
435

33.25
32.69
33.32
34.12
34.67
36.64
38.53
39.29
40.47
39.67

32.72
33.46
33.80
34.65
34.98
38.44
39.84
39.62

33.00
32.86

36.64
37.48
39.89
39.27
40.36
39.25
44.73
50.09
49.91
50.75

37.46
36.88
38.89
38.98
41.20
42.46
46.19
46.65

36.46
38.44

Splash Meet Manager, 11.77730
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